
Porta Objeto

.50 máx.

.5
0

 m
áx

.

.50 m
áx.

2
.3

5Cabide

Espelho

MR

M
R

M
R

.7
5

.80 mín.

.30 mín.

.40

1
.0

0

VISTA PAREDE 02

.4
0

.7
5

.1
0

.7
0

.7
5

.80 mín.

.50 mín.

.30

1.
00

.20 máx.

.9
0

.4
0

 m
in

.

VISTA PAREDE 01

>
.3

0

.6
5

.7
8

 a
 .8

0

.5
5

.20

Papeleira

.1
0

.7
0 

m
ín

.30 min

.4
0 Alarme

Saboneteira

Vista Parede

02

V
is

ta
 P

a
re

de

01

.0
5

.15

COBERTURA 
EXISTENTE

WC F.WC M. PCD COZINHA

1
.5

0
2.

0
0

2
.1

0
1

.4
5

1.
2

0
.9

0
1.

4
0

3
.5

0

FORRO EM
FIBRA MINERAL

+0.05+0.05

-4.15 -4.20

TELHA FIBROCIMENTO
i= 20% 6mm

CALHA METÁLICA

PLATIBANDA 
PLACA DE "ACM"

FORRO EM
FIBRA MINERAL

FORRO EM
FIBRA MINERAL

COBERTURA 
EXISTENTE

TRELIÇA FIXAÇÃO
FORRO

TRELIÇA FIXAÇÃO
FORRO

SALÃO CIRCULAÇÃO WC M. WC F.HALL 0.00 +0.05

-4.15

3
.5

0

1
.2

0
1.

40
.9

0

.9
0

1.
40

1.
2

0

3
.5

0

1.
5

0
.6

0
1.

40

1.
20

3
.1

5

.7
0

RUA     

RUA   
   

LU
IZ

  L
ANCIN

I

R
U

A
   

D
O

N
A

LI
A

  P
E

R
E

IR
A

 D
E

 L
IM

A

RUA

ANGELO   OLIVO

RUA  JOÃO           

RUA    M
ARTINHO

DE  OLIVEIRA

RUA           SILVIO

ZENERE

RUA    EM
ILIO      THOM

AZ

CARMELO  ZOCOLLI

R
U

A
AN

G
ELO

   O
LIVO

DETALHE APARELHOS PCD
Escala 1 : 25
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FACHADA FRONTAL
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CORTE "AA"
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CORTE "BB"

SITUAÇÃO

Quaisquer alterações consulte os responsáveis técnicos

Obra:

Referência:

Local da Obra:

Conteúdo:

Projeto:

Desenho: Data: Escala:

Prancha:

Assinatura Responsável Técnico

ANDRÉ BEAL INDICADA(S)

Assinatura Prefeito(a) Municipal

Área Total:

CORTE "AA" E "BB"

JUNHO / 2018

RUA ANGELO OLIVO
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PROJETO ARQUITETÔNICO

PROJETO DE ADEQUAÇÃO E CONCLUSÃO
CENTRO MULTIPLO USO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL

Rua Roberto Trompowiski,68 2º andar  Tel: 49 3522.2800 Fax: 35220235  www.ammoc.com.br e-mail ammoc@ammoc.com.br -  JOAÇABA SC

02/02

DENIR NARCIZO ZULIAN - ENG. CIVIL - CREA/SC 50.805-8
MICHEL ALBERTI - ENG. CIVIL - CREA/SC 80.032-6

ANA JÚLIA UNGERICHT - ENG. CIVIL - CREA/SC 105.295-8
MAX MOOSHAMMER - ENG CIVIL - CREA/SC 139.164/0

FACHADA FRONTAL

SITUAÇÃO


